



G.I. DA SILVA MONTEIRO
CNPJ Nº 27.041.833/0001-57
ENDEREÇO: AV. PREFEITO CARLOS CRUZ, Nº 1125 LETRA A - SALESIANOS Nº 1356
JUAZEIRO DO NORTE - CE



Proposta de Preços

Pregão Presencial Nº 2018.12.10.2
À Pregoeira Do Municipio De Crato/Ce
Rzão Social: G.I. DA SILVA MONTEIRO ALIMENTOS
CNPJ Nº 27.041.833/0001-57
Inscrição Estadual Nº 06.638.297-1
Endereço: Av. Prefeito Carlos Cruz, 1125 - letra A
Telefone: 88 98823-9693
Banco: Itaú Unibanco S/A
Agencia: 7751 Conta: 31630-3

Objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de fardamento escolar para os alunos da rede pública municipal de Crato - CE.

Lote Único

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	UNIT EXTENSO	VALORES (R\$)		
						UNIT.	TOTAL EXTENSO	TOTAL
1	Camiseta Com Manga Curta, Gola Careca. Tecido Confeccionado Em Malha Pv 67% Poliéster E 33% Viscose Na Cor Branca: Com Gola E Manga Na Cor Azul Bic. Camiseta Confeccionada Em Máquina Overlock Com 01 (Uma) Agulha E Dois Fios 100% Poliéster Nº 120. 0 Acabamento Das Mangas E Barra Da Camiseta Feita Em Máquinas Galoneira Com Duas Agulhas Com 2,0 Cm. Na Frente Do Lado Esquerdo Na Altura Do Peito O Brasão Do Municipio Medindo 7,0 Cm De Altura E 9,0 Cm De Largura, Em Serigrafia (Silk Screen). Abaixo Do Brasão (Frente) Deve Conter Faixa Na Cor Azul Bic De Costura A Costura Com 4,0 Cm De Largura. Nas Costas: Deverá Ser Estampado Em (Silk Screen) "Secretaria Municipal De Educação" Na Cor Preta. Na Gola Parte Traseira Colocar Etiqueta Com Identificação Da Peça, Composição, Cnpj, Marca E Pais De Origem. A Camisa Deve Estar Isenta De Qualquer Defeito Que Comprometa Sua Apresentação E Em Conformidade Com A Descrição Aqui Apresentada E Modelo. Tamanhos: 02 A 10 Anos E/Ou Pp, P, M, G E Gg.	UND	5.492	Job	treze reais e setenta e seis centavos	R\$ 13,76	setenta e cinco mil, quinhentos e quarenta e dois reais e quarenta e seis centavos	R\$ 75.542,46



2	<p>Camiseta Com Manga Curta, Gola Careca. Tecido Confeccionado Em Malha Pv 67% Poliéster E 33% Viscose Na Cor Branca: Com Gola E Manga Na Cor Azul Bic. Camiseta Confeccionada Em Máquina Overlock Com 01 (Uma) Agulha E Dois Fios 100% Poliéster Ns 120. O Acabamento Das Mangas E Barra Da Camiseta Feita Em Máquinas Galoneira Com Duas Agulhas Com 2 Cm. Na Frente Do Lado Esquerdo Na Altura Do Peito O Brasão Do Municipio Medindo 7,0 Cm De Altura E 9,0 Cm De Largura, Em Serigrafia (Silk Screen). Abaixo Do Brasão (Frente) Deve Conter Faixa Na Cor Azul Bic De Costura A Costura Com 5cm De Largura Nas Costas: Deverá Ser Estampado Em (Silk Screen) "Secretaria Municipal De Educação" Na Cor Preta. Na Gola Parte Traseira Colocar Etiqueta Com Identificação Da Peça, Composição, Cnpj, Marca E País De Origem. A Camisa Deve Estar Isenta De Qualquer Defeito Que Comprometa Sua Apresentação E Em Conformidade Com A Descrição Aqui Apresentada E Modelo. Tamanhos: 08 A 14 Anos E/Ou P, M, G E Gg.</p>	UND	15.012	Job	quatorze reais e setenta centavos	R\$ 14,70	duzentos e vinte mil, seiscentos e setenta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 220.676,40
---	---	-----	--------	-----	-----------------------------------	-----------	---	----------------

Handwritten signature

Handwritten mark

Handwritten mark



3	<p>Camiseta Com Manga ,Curta, Gola Careca. Tecido Confeccionado Em Malha Pv 67% Poliéster E 33% Viscose Na Cor Branca: Com Gola E Manga Na Cor Azul Bic Camiseta Confeccionada Em Máquina Overloque Com 01 (Uma) Agulha E Dois Fios 100% Poliéster Nº 120. O Acabamento Das Mangas E Barra Da Camiseta Feita Em Máquinas Galoneira Com Duas Agulhas Com 2,0 Cm. Na Frente Do Lado Esquerdo Na Altura Do Peito O Brasão Do Município Medindo 7,0 Cm De Altura E 9,0 Cm De Largura, Em Serigrafia (Silk Screen). Abaixo Do Brasão (Frente) Deve Conter Faixa Na Cor Azul Bic De Costura A Costura Com 5,0cm De Largura. Nas Costas: Deverá Ser Estampado Em (Silk Screen) "Secretaria Municipal De Educação" Na Cor Preta. Na Gola Parte Traseira Colocar Etiqueta Com Identificação Da Peça, Composição, Cnpj, Marca E País De Origem. A Camisa Deve Estar Isenta De Qualquer Defeito Que Comprometa Sua Apresentação E Em Conformidade Com A Descrição Aqui Apresentada E Modelo. Tamanhos: 14 Anos, 16 Anos, P, M, G E Gg.</p>	UND	13.266	Job	quatorze reais e setenta centavos	R\$ 14,70	cento e noventa e cinco mil e dez reais e vinte centavos	R\$ 195.010,20
---	---	-----	--------	-----	-----------------------------------	-----------	--	----------------

4	<p>Camiseta Com Manga Curta, Gola Careca. Tecido Confeccionado Em Malha Pv 67% Poliéster E 33% Viscose Na Cor Branca: Com Gola E Manga Na Cor Azul Bic. Camiseta Confeccionada Em Máquina Overlock Com 01 (Uma) Agulha E Dois Fios 100% Poliéster N2 120. O Acabamento Das Mangas E Barra Da Camiseta Feita Em Máquinas Galoneira Com Duas Agulhas Com 2,0 Cm. Na Frente Do Lado Esquerdo Na Altura Do Peito 0 Brasão Do Município Medindo 7,0 Cm De Altura E 9,0 Cm De Largura, Em Serigrafia (Silk Screen). Abaixo Do Brasão (Frente) Deve Conter Faixa Na Cor Azul Bic De Costura A Costura Com 5,0cm De Largura. Nas Costas: Deverá Ser Estampado Em (Silk Screen) "Secretaria Municipal De Educação" Na Cor Preta. Na Gola Parte Traseira Colocar Etiqueta Com Identificação Da Peça, Composição, Cnpj, Marca E Pais De Origem. A Camisa Deve Estar Isenta De Qualquer Defeito Que Comprometa Sua Apresentação E Em Conformidade Com A Descrição Aqui Apresentada E Modelo. Tamanhos: P, M, G E Gg</p>	UND	819	Job	quatorze reais e setenta centavos	R\$ 14,70	doze mil e trinta e nove reais e trinta centavos	R\$ 12.039,30
---	---	-----	-----	-----	-----------------------------------	-----------	--	---------------



AA

[Handwritten signature]

5	<p>Camiseta Regata, Gola V Transpassado Com Viés. Tecido Confeccionado Em Malha Pv 67% Poliéster E 330/0 Viscose Na Cor Branca: Com Gola E Acabamento Das Cavas Com Viés De 3,5 Cm Na Cor Azul Bic. Camiseta Confeccionada Em Máquina Overlock Com 01 (Uma) Agulha E Dois Fios 100% Poliéster Ns 120. 0 Acabamento Das Mangas Com Punho. Barra Da Camiseta Feita Em Máquinas Galoneira Com Duas Agulhas Com 2,0 Cm. Na Frente Do Lado Esquerdo Na Altura Do Peito O Brasão Do Município Medindo 7,0 Cm De Altura E 9,0 Cm De Largura, Em Seri Grafia (Silk Screen). Abaixo Do Brasão (Frente) Deve Conter Faixa Na Cor Azul Bic De Costura A Costura Com 4,0 Cm De Largura. Nas Costas: Deverá Ser Estampado Em (Silk Screen) "Secretaria Municipal De Educação" Na Cor Preta. Na Parte Traseira Da Gola Colocar Etiqueta Com Identificação Da Peça: Composição Do Tecido, Cnpj, Marca E Pais De Origem. A Camiseta Deve Estar Isenta De Qualquer Defeito Que Comprometa Sua Apresentação E Em Conformidade Com A Descrição Aqui Apresentada E Modelo. Tamanhos: 02 A 10 Anos E/Ou Pp, P, M, G E Gg.</p>	UND	5.492	Job	doze reais e sessenta centavos	R\$ 12,60	sessenta e nove mil, cento e noventa e nove reais e vinte centavos	R\$ 69.199,20
---	--	-----	-------	-----	--------------------------------	-----------	--	---------------



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

6	<p>Camiseta Regata, Gola V Transpassado Com Viés. Tecido Confeccionado Em Malha Pv 67% Poliéster E 330/0 Viscose Na Cor Branca: Com Gola E Acabamento Das Cavas Com Viés De 3,5 Cm Na Cor Azul Bic. Camiseta Confeccionada Em Máquina Overlock Com 01 (Uma) Agulha E Dois Fios 100% Poliéster Ns 120. 0 Acabamento Das Mangas Com Punho. Barra Da Camiseta Feita Em Máquinas Galoneira Com Duas Agulhas Com 2,0 Cm. Na Frente Do Lado Esquerdo Na Altura Do Peito O Brasão Do Município Medindo 7,0 Cm De Altura E 9,0 Cm De Largura, Em Seri Grafia (Silk Screen). Abaixo Do Brasão (Frente) Deve Conter Faixa Na Cor Azul Bic De Costura A Costura Com 4,0 Cm De Largura. Nas Costas: Deverá Ser Estampado Em (Silk Screen) "Secretaria Municipal De Educação" Na Cor Preta. Na Parte Traseira Da Gola Colocar Etiqueta Com Identificação Da Peça: Composição Do Tecido, Cnpj, Marca E País De Origem. A Camiseta Deve Estar Isenta De Qualquer Defeito Que Comprometa Sua Apresentação E Em Conformidade Com A Descrição Aqui Apresentada E Modelo. Tamanhos: 02 A 10 Anos E/Ou Pp, P, M, G E Gg.</p>	UND	5.492	Job	oito reais e quarenta centavos	R\$ 8,40	 <p>quarenta e seis mil, cento e trinta e dois reais e oitenta centavos</p>	R\$ 46.132,80
7	<p>Short Confeccionado Em Tecido Helanca Colegial 100% Poliéster Na Cor Azul Bic. Elástico Aplicado No Cós Com 4,0 (Quatro) Cm Rebatido, Ponto Corrente Em Pespontadeira Com Quatro Agulhas, Na Perna Esquerda Deve Conter O Brasão Do Município Medindo 7,0 Cm De Altura E 9,0 Cm De Largura Em Serigrafia Silk Screen. Detalhe= Recorte Lateral Unido Com Viés Na Cor Branca. Barra= Bainha Com 2,0 Cm De Largura Em Galoneira Com Duas Agulhas: Na Parte Traseira Deve Ter Etiqueta Embutida Na Costura Com Tamanho E Composição Cnpj E Marca E País De Origem. O Short Deve Estar Isento De Qualquer Defeito Que Comprometa Sua Apresentação Em Conformidade Com A Descrição Aqui Apresentada E Modelo. Tamanhos: 08 A 14 Anos E/Ou P, M, G E Gg</p>	UND	7.506	Job	 <p>dez reais e cinquenta centavos</p>	R\$ 10,50	<p>setenta e oito mil, oitocentos e treze reais</p>	R\$ 78.813,00
VALOR TOTAL DO LOTE:							R\$ 697.413,36	
seiscentos e noventa e sete mil, quatrocentos e treze reais e trinta e seis centavos								

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:

R\$ 697.413,36

seiscentos e noventa e sete mil, quatrocentos e treze reais e trinta e seis centavos

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE OS SERVIÇOS REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES A PRESTAÇÃO DO OBJETO LICITADO.

PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO: 20 (VINTE) DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

DATA DE ABERTURA: 09 DE JANEIRO DE 2019

HORÁRIO: 08H30MIN



JUAZEIRO DO NORTE - CE, 08 DE DEZEMBRO DE 2019

Handwritten mark

Handwritten mark

Gláuber F. da Silva Monteiro
G.I DA SILVA MONTEIRO ALIMENTOS
CNPJ: 27.041.833/0001-57

Handwritten mark